甘肃省工业和信息化厅
甘 肃 省 财 政 厅文件

甘工信发 〔２０２４〕１３号

关于公布２０２３年甘肃省技术创新

示范企业名单的通知

各市 (州)工信局、财政局,兰州新区经发局、财政局,有关

企业:

为深入贯彻创新驱动发展战略,认真落实省委省政府 “强工

业”决策布署,发挥技术创新先进企业的示范带动作用,营造良

好科技创新发展环境,推动全省工业经济高质量发展,根据甘肃

省技术创新示范企业相关管理办法,经省工信厅会同省财政厅,

委托第三方专家综合评审认定,现将２０２３年甘肃省技术创新示

范企业名单予以公布,并将有关事项通知如下:

—１—

１认定兰州兰石重工有限公司等８户企业为２０２３年甘肃省

技术创新示范企业 (名单见附件).

２各企业要按照省上有关要求,进一步建立健全创新机构,

完善运行机制,增加创新投入,加强人才队伍建设,加大科技研

发力度,加快科技成果转化及产业化,不断提高自主创新能力,

发挥应有的示范带动作用.

３各市 (州)工信局、财政局,兰州新区经发局、财政局

要加强工作指导和协调服务,及时宣传推广示范企业的先进做法

和成功经验,协调落实相关政策措施,充分调动企业的积极性,

为营造企业技术创新工作良好环境创造有利条件.

４甘肃省技术创新示范企业实行动态管理,每三年复核评

价一次,对合格的予以确认,不合格的取消资质.请各市、州工

信局、兰州新区经发局于每年３月底前将属地技术创新示范企业

上年度技术创新工作总结、企业基本情况表、企业技术创新评价

指标汇总报送省工信厅.

附件:２０２３年甘肃省技术创新示范企业名单

省 工 信 厅　　 　省 财 政 厅

２０２４年１月１０日

—２—

附件

２０２３年甘肃省技术创新示范企业名单

１兰州兰石重工有限公司

２甘肃渭水源药业科技有限公司

３甘肃海亮新能源材料有限公司

４甘肃傲农饲料科技有限公司

５甘肃润源环境资源科技有限公司

６高台县宏源矿业有限责任公司

７达华节水科技股份有限公司

８张掖兰标生物科技有限公司

—３—

　甘肃省工业和信息化厅办公室 ２０２４年１月１０日印发

—４—